MARLENE SANDRA DIEDRICH46.

MARLETE SANDRA DIEDRICH46.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DOMAGISTÉRIO SUPERIOR- ÁREA DE LINGUAGENS E ENSINO DO DME-EDITAL Nº61, DE 06 DE JULHO DE 2023 RETIFICADO CONFORME EDITALNº 70 DE 19/07/2023.
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DA ACEITABILIDADEDAS INSCRIÇÕES
A Chefia do Departamento de Metodologia da Educação, do Centro deEducação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suasatribuições, torna público a retificação do resultado da análise daAceitabilidade das Inscrições, devido a um erro de Digitação.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Os demais resultados permanecem inalterados.
QUANTIDADES NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃODAINSCRIÇÃO1. ALINE PRAÇA BERNAR DEFERIDA2. ALUSKA SILVA CARVALHO DEFERIDA3. ANILDA COSTA ALVES DEFERIDA

4. ANTONIO FLAVIO FERREIRA DEOLIVEIRA DEFERIDA
5. CAMILA DUARTE DE SOUZA DEFERIDA
6. CICERO KLEANDRO BEZERRA DASILVA DEFERIDA
7. CLARAMAYARA DE ALMEIDAVASCONCELOS DEFERIDA
8. CLARA REGINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA9. CRISTINA ROTHIER DUARTE DEFERIDA10. DANIELLA DE JESUS LIMA DEFERIDA11. DANILO ALVES DE ARAUJO DEFERIDA12. DEBORA ACCIOLY DIONISIO DEFERIDA13. DENISIA MORAES DOS SANTOS DEFERIDA14. FABRINI KATRINE DA SILVA BILRO DEFERIDA
15. FERNANDA ISABELAOLIVEIRAFREITAS DEFERIDA
16. FLAVIA ELIZABETH DE OLIVEIRAGOMES DEFERIDA
17. FLAVIA MAYARA FELIX DANTAS DEFERIDA18. FRANCISCA LAILSA RIBEIRO PINTO DEFERIDA19. FRANCISCO LEILSON DA SILVA DEFERIDA20. GERALDO TACIDALIO FERNANDES DEFERIDA
21. HELCIA MACEDO DE CARVALHO DINIZSILVA DEFERIDA
22. IAGO MOURA MELO DOS SANTOS DEFERIDA23. IVANA PINTO RAMOS DEFERIDA24. JACKSON CICERO FRANÇA BARBOSA DEFERIDA

25. JADILSON MARINHO DA SILVA DEFERIDA26. JANAINA LISBOA LOPES FREIRE DEFERIDA27. JEFFERSON ALVES DA ROCHA DEFERIDA
28. JESSICA TAYRINE GOMES DE MELOBEZERRA DEFERIDA
29. JHENNEFER ALVES MACEDO DEFERIDA30. JOÃO PAULO DA SILVA FERNANDES DEFERIDA31. JOSE CARLOS DE FRANÇA FILHO DEFERIDA32. JOSE VEIGA VINAL JUNIOR DEFERIDA33. JOSENILDO BARBOSA FREIRE DEFERIDA34. JUDITHE GENUINO HENRIQUE DEFERIDA35. KEILA GABRYELLE LEAL ARAGAO DEFERIDA36. KRISNA CRISTINA DA COSTA DEFERIDA37. LAVOISIER ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDA38. LÍLIA DOS ANJOS AFONSO DEFERIDA39. LUANNA VAZ AMARO FELIX DEFERIDA40. LUCAS DO NASCIMENTO DEFERIDA
41. LUCIELMA DE OLIVEIRA BATISTAMAGALHAES DE MOURA DEFERIDA
42. MARIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE DEFERIDA43. MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA DEFERIDA
44. MARIA BETANIA PEIXOTOMONTEIRODA ROCHA DEFERIDA
45. MARIA SIRLEIDY DE LIMA CORDEIRO DEFERIDA46. MARLENE SANDRA DIEDRICH DEFERIDA46. MARLETE SANDRA DIEDRICH DEFERIDA47. MAYARA CORDEIRO DA SILVA DEFERIDA48. MEI HUA SOARES DEFERIDA49. NATALIA CRISTINE PRADO DEFERIDA50. NOARA PEDROSA LACERDA DEFERIDA51. PALOMA SABATA LOPES DA SILVA DEFERIDA52. PATRICIA SILVA ROSAS DE ARAUJO DEFERIDA53. PAULA MICHELY SOARES DA SILVA DEFERIDA54. PETERSON MARTINS ALVES ARAUJO DEFERIDA55. RENATA JUNQUEIRA DE SOUZA DEFERIDA56. ROSEMARY EVARISTO BARBOSA DEFERIDA57. ROSILENE FELIX MAMEDES DEFERIDA58. SEBASTIAO SILVA SOARES DEFERIDA
59. SIOMARA REGINA CAVALCANTI DELUCENA DEFERIDA
60. TELMA CRISTINA GOMES DA SILVA DEFERIDA61. THAIS MAIRA MACHADO DE SA DEFERIDA62. VALDENE MOURA LOPES DEFERIDA
63. WILDERKLEBER FERNANDES DESANTANA DEFERIDA

JUSTIFICATIVA:
Os pedidos de inscrição de 1 a 63 atendem ao art.4.3 do Edital Nº 61/2023,retificado conforme Edital nº 70 de 19/07/2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/08/2023

DOCUMENTO Nº 0/2023 - CE - DME (11.01.18.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/08/2023 18:42 )
ROOSEVELT IMPERIANO DA SILVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO

337361

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 0
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 DOCUMENTO 24/08/2023

d7539f12a3

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf